



تولید ۴۰ اثر فاخر فرهنگی در دومین کنگره ملی شهدای گیلان

گیلان همزمان با برگزاری دومین کنگره ملی شهدای گیلان ۴۰ اثر فاخر فرهنگی

رونمایی می‌شود.

مدیر کل بنیاد شهید گیلان، از برگزاری کنگره ملی شهدای استان خبر داد و گفت: ۴۰ اثر فاخر فرهنگی شامل مستند، کتاب وصایا، تئاتر، فیلمنامه، نمایشنامه، سریال و فیلم سینمایی از شهدای شاخص استان تولید و با حضور رهبر انقلاب رونمایی خواهد شد.

محمدرضا داوطلب با اشاره به برگزاری اولین کنگره ۸ هزار شهید استان در سال ۹۵ افزود: دومین کنگره ملی شهدای گیلان اردیبهشت ماه برگزار می‌شود.

وی از برگزاری شش اجلاسیه استانی و ۱۷ اجلاسیه شهرستانی خبر داد و افزود: هر ۱۷ شهرستان گیلان یک اجلاسیه شهرستانی را با فعالیت‌های مختلف برگزار خواهند کرد.

این مسئول یکی از فعالیت‌های محوری اجلاسیه‌های شهرستانی را تولید محتوا اعلام و تأکید کرد: ساخت مستند، نمایشنامه و فیلمنامه، چاپ کتاب، تولید سرود مختصر هر شهرستان انجام خواهد شد.

داوطلب، از چاپ کتاب وصایای شهدای هر شهرستان خبر داد و گفت: در هفته‌های منتهی به کنگره ملی شهدای گیلان، اعضای ستاد کنگره با رهبر معظم انقلاب دیدار خواهند کرد تا گزارشی از فعالیت ۱۰ ساله ستاد جهت برگزاری اجلاسیه نهایی را اعلام و از توصیه‌های معظم‌له استفاده کنند.

وی با بیان اینکه ۴۰ عنوان کتاب با محوریت شهدای شاخص در سال آینده رونمایی خواهد شد، عنوان کرد: چهار مستند از شهدای گیلان تولید شده و پنج مستند دیگر در دست ساخت است.

این مسئول از برگزاری آیین دیدار مسئولان با خانواده‌های ۸ هزار شهید استان در سال آینده خبر داد و گفت: تندیس و سردیس شهدا به خانواده‌های آنان اهدا می‌شود.

داوطلب با اشاره به برگزاری مسابقات فرهنگی و ورزشی در اجلاسیه پایانی، افزود: با مشارکت همه دستگاه‌ها اقدام به خدمت‌رسانی بسیج خواهیم کرد و اجرای پروژه‌ها و افتتاح طرح‌های آبرسانی و برق‌رسانی به نیابت از شهدا خواهد بود.

وی در ادامه از شهرداری‌های استان خواست در نامگذاری معابر و خیابان‌ها و میادین جدیدالتأسیس به معرفی شهدای شاخص بپردازند و یادآور شد: شهدا قهرمانان واقعی این مرز و بوم هستند و باید جوانان را با این الگوها آشنا کنیم.

مدیر کل بنیاد شهید گیلان شهید قلی پورها، املاکی‌ها و پیرو‌ها را قهرمانان واقعی اعلام و تصریح کرد: باید از زندگی این قهرمانان کتاب، رمان، ماهنامه، فیلم و انیمیشن تولید شود تا نسل جوان بدانند که باید دنباله‌رو چه کسانی باشند.

داوطلب ادامه داد: برنامه‌های فرهنگی دیگری نیز در این رابطه در دست تهیه است که در زمان مقتضی اعلام خواهد شد.

چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ | ۲۵ شعبان ۱۴۴۵

روزنامه جوان | شماره ۶۹۸۶

گزارش

حوریه ملک

تحول بزرگ در مدارس کشور با ورود گروه‌های خلاق، نوآور و دانش‌بنیان

دومین رویداد ملی ستاپ (سکوی تحول آموزش و پرورش) با معرفی تیم‌های نوآور موفق تر در زیست بوم تعلیم و تربیت به کار خود پایان داد



فرصت ارائه محصولات پرگز بدگان «رویداد ملی ستاپ» در آموزش و پرورش
 در ادامه مراسم اختتامیه دومین رویداد ملی ستاپ، وزیر آموزش و پرورش در خصوص رویدادهایی از این دست که به فناوری و کارآفرینی در بخش آموزش و تربیت می‌پردازد گفت: «گر در گذشته بدانیم حتماً محکوم به شکست هستیم. کودکان دنیای متفاوتی را تجربه می‌کنند و ابزار متفاوتی تربیت دیده شوند.»

رضامراد صحرائی با بیان اینکه امروز بین معلمان و دانش‌آموزان خلأ وجود دارد و آن خلأ‌دراکی است، ادامه داد: «عموم معلمان ما به شکل سنتی آموزش دیده‌اند و معلم که سنتی آموزش دیده است نمی‌تواند به شیوه مدرن آموزش دهد. عموم معلمان ما به شکل کنترلی آموزش دیده‌اند و کنترل‌گر بار آمدند در حالی که در کلاس درس دیگر نباید کودک را کنترل کرد.»

وی با تأکید بر اینکه معلم نباید صرفاً آموزش

دهنده علم باشد؛ گفت: «وظیفه دیگر معلم این است که پرورش دهنده استعدادها و خلاقیت کودک و نوجوان باشد.»

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه عمده مسائل آموزشی ما در سطوح پایین علم و آموزش هستند، تصریح کرد: «گاهی دانش بیشتری به کودکان می‌دهیم که با هم در سطح پایین علم است. اما فناوری‌هایی که به کاربرد دانش کمک می‌کنند و تلاش می‌کنند دانش به زندگی روزمره دانش‌آموزان راه پیدا کند مورد نیاز ماست.»

به گفته صحرائی، اثر آموزش و پرورش به اولویت اول کشور بدل شود می‌توانیم گروه‌های آینده‌این کشور را حل کنیم. مسئله ما این است که در سطوح بالا به آموزش و پرورش توجه شود. وی تأکید کرد: «بسیاری از آموزش‌ها را باید به کودکان قبل از سن هفت سالگی ارائه کنیم. زمینه چنین تحولی در دولت رئیسی وجود دارد؛ ما باید آموزش را از چهار سالگی شروع کنیم و دیپلم را در ۱۵ سالگی بدهیم و فرد در ۱۸ سالگی لیسانس بگیرد.» صحرائی به هفت دانشی که معلم به آن نیاز دارد اشاره کرد و گفت: «ترکیب این دانش‌ها مورد نیاز ماست. انشاءالله در اولین نشست مدیران سراسر کشور این امکان را ایجاد می‌کنیم که همه برگزارندگان «رویداد ملی ستاپ» فرصت ارائه محصولات خود را در آموزش و پرورش پیدا کنند.»

گفتنی است اولین جایزه ستاپ‌آوری در حوزه آموزشی—تربیتی با عنوان جایزه حازم به تاب‌آورترین کارآفرین زیست‌بوم تعلیم و تربیت، حازم فریوبر اعطا شد. این جایزه از امسال به جوایز ویژه «رویداد ملی ستاپ» اضافه گردید.

اجرای پویش «حامیان آسمانی» هم‌زمان با کنگره ملی شهدای خوزستان

نیازمند تحت حمایت کمیته امداد هستند، هم‌زمان با کنگره ملی ۲۴ هزار شهید پویش حامیان آسمانی (بیم‌نوازی به رسم شهدا) در خوزستان اجرا می‌شود. جمال شبیه افزود: این پویش با شعار «به نیت هر شهید حامی یک تیم شویم» اجرا می‌شود

که در این طرح، هر خوزستانی به نیابت از شهید یک پویش را تحت تکفل و سرپرستی خود قرار دهد. این حامیان کمک‌کننده‌واره گشای مسیر زندگی ایتم هستند تا آینده‌بهتری برای جامعه هدف رقم بخورد

شبیه ادامه داد: مردم نیکوکار می‌توانند با مراجعه

به پایگاه اینترنتی Ekr.am.emdad.ir یا ارسال عدد ۱ به سامانه ۰۲۲۳۳۳۳۶ یا شماره تماس ۰۶۱۲۳۳۳۳۳۳۱۵ مراجعه حضوری به مراکز امداد سراسر استان حمایت از یک یا چند فرزند معنوی را برعهده بگیرند.



بسج و منابع طبیعی ۵۰ میلیون نهال می‌کارند

با همکاری و کار مشترک سازمان بسیج مستضعفین و منابع طبیعی کشور هر سال ۵۰ میلیون نهال با محوریت رده‌های مختلف بسیج و هم‌راهی جهادگران کاشته خواهد شد. رئیس مسئول سازمان بسیج سازندگی در مراسم مشترک روز درخت‌کاری در نیروهای مسلح که با شعار «ایران سرسبز ایران قوی» برگزار شد، گفت: ما سه دلیل برای مشارکت در طرح نهال‌کاری داریم که عبارتند از تحقق فرمان مقام‌عظما‌ی ولایت در کاشته نهال توسط هر ایرانی، پاسخ محکم به دشمن که مسئله محیط‌زیست و منابع طبیعی را می‌خواهد به خیال‌واهی خود به تهدید برای انقلاب اسلامی و برای آینده سبز ایران اسلامی و میراث فرزندانمان تبدیل کند.

سردار محمد زهرایی با بیان اینکه هر سال ۵۰ میلیون نهال در کار مشترک با سازمان منابع طبیعی کشور و با محوریت رده‌های بسیج، بسیجیان در صحنه و جهادگران کاشته می‌شود، ادامه داد: بسیج که به عنوان حلقه میانی و تشکیلات انقلاب اسلامی است با هدف کمک به سازمان منابع طبیعی کشور ای کار آمده است. وی گفت: بسیج در فصل جدیدی از همکاری با وزارت جهاد کشاورزی به زراعت چوب می‌پردازد به نحوی که نهال‌کاری به صورت اقتصادی دنبال شود. زهرایی تصریح کرد: واگذاری زمین به منابع طبیعی، بسیج‌کنندگی مردم و پرداخت تسهیلات با بسیج‌سازندگی خواهد بود تا ان‌شاءالله بتوانیم در موضوع اقتصاد مقاومتی از درجه منابع طبیعی کمک مؤثری به کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی کنیم. وی افزود: برای سازمان بسیج مستضعفین به عنوان مردمی‌ترین تشکیلات انقلاب اسلامی بسیار مهم است که بتواند این فرمان مقام معظم رهبری را با همکاری مشترک با سازمان‌های مختلف و به‌خصوص منابع طبیعی کشور تحقق ببخشد.

برگزاری کنگره شهدای غرب اسارت در کرمان

کرمان تیر ماه سال آینده کنگره شهدای غربی اسارت در کرمان برگزار می‌شود

استاندار کرمان با اشاره به برگزاری کنگره سراسری شهدای غربی اسارت گفت: دفاع مقدس وجه مشترک گروه‌ها و اقشار مختلف است. محمدمهدی فداکار افزود: برگزاری یادواره‌ها، زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهدای آزاده و انتقال پیام شهدای اسارت به افراد حاضر و نسل آینده است. وی، شهدای دفاع مقدس را وجه مشترک کشور برای گرد هم آوردن گروه‌های مختلف از مسلمان و مسیحی اعلام کرد و ادامه داد: در دفاع مقدس همه اقشار جامعه حضور داشتند و برای دفاع از وطن شهید دادند. استاندار کرمان افزود: برگزاری کنگره کار بزرگی خواهد بود که مقداری از این غربت بکاهد. فداکار تصریح کرد: ۳۲ شهید اسیر در استان کرمان شناسایی شده‌اند و کنگره ملی قرار است تیرماه سال آینده همزمان در سراسر کشور برگزار شود.

بنام خدا

«اخطاریه»

از اداره ثبت اسناد و املاک نور

به کلیه: مالکین مشاعی پلاک ۱۴/۴۶/۱۰

نظر به اینکه اداره منابع طبیعی و آب‌خیزداری شهرستان نور مالک مشاعی پلاک ۱۴ فرعی از ۴۶ اصلی بخش ده ثبت واقع در انار جارجار منطقه اسکان دام، تقاضای تفکیک (افراز دوتی) یک قطعه از پلاک فوق‌الذکر را در راستای ماده ۳۱-۲۹ قانون حفاظت (طرح خروج و اسکان دام- طرح و گذاری) به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع جهت واگذاری به دامدار یوسف حیدری برابر در خواست وارده به شماره ۱۵۹۵۳ مورخه ۱۶/۱۱/۱۴۰۲ از این اداره نموده که منجر به تخصیص پلاک تحت شماره ۲۷ فرعی از ۴۶ اصلی بخش ۱۰ ثبت نور گردیده است. لذا به کلیه مالکین مشاعی (منجمله مجبورین) به اسامی علی اکبر اکبری فرزند علی اوسط بعنوان مالک ششصد و چهل و پنج هزار و سیصد سهم مشاع از و اعیان و علی اکبر دیوسالار فرزند یحیی بعنوان مالک سیصد و چهل سهم مشاع و امید شایگان فرزند منصور بعنوان مالک یک هزار و هشتصد و هفتصد و هفتاد و هشت صد سهم مشاع و سیده تکتم هدایتی فرزند سید محمد بعنوان مالک دویست و نود هزار سهم مشاع و قمر اسمعیلی فرزند عین‌اله بعنوان مالک ده هزار سهم مشاع و رامبد یوسفی سبینی فرزند حاجی خان بعنوان مالک هفتاد هزار سهم مشاع و علیرضا یورتچی فرزند حسین بعنوان مالک چهارصد و شصت و چهار سهم مشاع و علیرضا کلارستانی فرزند بیت‌اله بعنوان مالک دویست و بیست و نه سهم مشاع و زهرا واحدی فرزند غلامعلی بعنوان مالک سیصد و هشت سهم مشاع و محسن فهیمی فرزند ابوطالب بعنوان مالک چهارصد و شصت و نه سهم مشاع و محمدجواد سمواتی فرزند عباس بعنوان مالک هفت هزار و ششصد و بیست و چهار سهم مشاع و فرزند ابوب بعنوان مالک دویست هزار سهم مشاع و مریم نوروزیور فرزند محمد بعنوان مالک یازده هزار و دویست و پنجاه سهم مشاع و داود داسار فرزند رضانعلی بعنوان مالک یک هزار و هفتصد و پنجاه سهم مشاع و محمد صادق و بلباس فرزند توکن و بعنوان مالک صد هزار سهم مشاع و ظاهر ورنجیر فرزند حیدرقلی وبعنوان مالک سه هزار و هشتصد و سی و نش سهم مشاع ومرضیه اعرابی کرسگانی فرزند احمد بعنوان مالک یک هزار سهم مشاع و حسین کیانی خراجی فرزند سهراب بعنوان مالک یک هزار سهم مشاع و مالکیت رضا سلمان زاده فرزند اسد بعنوان مالک نوزده هزار سهم مشاع و سیدرضا حسینی فرزند ابوالحسن ۱۲۱۷۸۶۶ بعنوان مالک ده هزار سهم مشاع و نعمت‌اله نوربخش فرزند زلفعلی بعنوان مالک شش هزار و دویست و ده سهم مشاع و عین‌الله نوربخش فرزند اسداله بعنوان مالک سیصد و ده هزار و دویست سهم مشاع و محمدرضا داسر فرزند رضانعلی بعنوان مالک یک هزار و هفتصد و پنجاه سهم مشاع و علی یزدان شناس فرزند ابوب بعنوان مالک صد هزار سهم مشاع و مصطفی زاغ پشت زاکانی فرزند مجتبی بعنوان مالک صد و پانزده سهم مشاع و آپامه باشی فرزند علیرضا بعنوان مالک سیصد و هشتاد سهم مشاع و علی فرزند غلامعلی بعنوان مالک ششصد و یازده سهم مشاع و آرزو زاغ پشت ذاکانی فرزند مجتبی بعنوان مالک هشتاد و پنج سهم مشاع و مسعود پورحسن فرزند محمد بعنوان مالک یازده هزار و دویست و پنجاه سهم مشاع و محسن نصراللهی فرزند علی بعنوان مالک یک هزار و هفتصد و پنجاه سهم مشاع و مظفر رنجبر فرزند حیدرقلی بعنوان مالک دو هزار و دویست سهم مشاع و مالکیت حسین حسین فرزند سیدکاظم بعنوان مالک یک هزار سهم مشاع و شهربانو رضانی فرزند نبی‌انه بعنوان مالک سیصد و شصت سه سهم مشاع و قربان باید فرزند بعنوان مالک چهار سهم مشاع و معین صادقی فرزند قریاتعلی بعنوان مالک دویست و بیست و نه سهم مشاع وعلیرضا واحدی فرزند غلامعلی بعنوان مالک سیصد هفت سهم مشاع وقاسم کریمی اشکاوندی فرزند حسین ورضا شیرزادی گارماسه فرزند حسین بعنوان مالک یک هزار سهم مشاع وامید شایگان فرزند منصور بعنوان مالک یک هزار و هشتصد و هفتصد و هفتاد و هشت صد سهم مشاع و لطفعلی نائیح ونوش فرزند احمد بعنوان مالک یک میلیون و دویست و بیست و هشت هزار و پانصد سهم مشاع و مهتاب قاسمی بژمان فرزند احمد بعنوان مالک سیصد و هفتاد و نه سهم مشاع و اسفندیار پور فرزند سهراب بعنوان مالک یک هزار سهم مشاع و فرزانه مشگ ریز فرزند رشید بعنوان مالک یک هزار سهم مشاع و محمدمحسین چراغی فرزند محمد بعنوان مالک هجده هزار سهم مشاع و قطره حلای نوشهر بعنوان مالک بیست و پنج هزار و سیصد و سی و شش سهم مشاع از یک میلیارد و هشتاد و سیصد و هشتاد و چهار هزار و چهل سهم سهم عرصه و اعیان اخطار و ابلاغ میگردد، چنانچه به عمیبات تفکیکی و یا افزاری معترض با شند ویا اعتراضی داشته باشند میتوانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از ابلاغ (که در روزنامه حاب ومنتشر می شود) اعتراض خویش را به به این واحد ثبتی تحویل نمایند.

شناسه انجمن: ۱۶۸۰۵۲۴ **علی سعادت‌تی-رئیس ثبت اسناد و املاک نور**

تاریخ انتشار ۱۶/۱۲/۱۴۰۲